
139DIÁRIO OFICIALNº 13.606139    Quarta-feira, 30 de Agosto de 2023

sem Fins Econômicos/Lucrativos para fins de celebração de parceria 
público-privado, visando o apoio financeiro ao funcionamento de Creche 
e Pré-Escola no município de Rio Branco-AC; 
Art� 2º - Esta Portaria terá sua vigência vinculada ao termino dos tra-
balhos da Comissão de Avaliação, que será extinta após a publicação 
em Diário Oficial das entidades habilitadas na 1ª e 2ª fase do Edital de 
Chamamento Público e Credenciamento�
Art� 3º - A Comissão instituída no artigo 1º será composta pelos 
seguintes membros: 
1�Presidente da Comissão: José Antônio Costa Mendes
Relator da Comissão: Hidervaldo Dourado Paiva
2� Representantes da Secretaria Municipal de Planejamento - SEPLAN:
Maria do Socorro Oliveira da Costa – Titular 
Maria Cely Gomes Barroso – Suplente 
3�Representantes do Conselho Municipal de Educação - CME:
Ana Luce Galvão Moreira da Cruz – Titular 
Patrícia Maia de Souza Régio – Suplente 
4�Representantes da Diretoria de Ensino da SEME: 
Fabyola de Souza Camelo – Titular
Silvia Regina Alves Delfino – Suplente 
5�Representantes da Diretoria de Gestão da SEME: 
Lucas Tavares de Figueiredo – Titular 
Patrícia Nascimento de Azevedo– Suplente 
6�Representantes do Departamento de Gestão da Rede Escolar da SEME: 
Adineth Casseb Braga Souza – Titular 
Marcos Nery de Oliveira – Suplente 
7�Representantes da Assessoria Jurídica da SEME: 
Elcleane Medeiros Fernandes – Titular; 
Rafaela Yusif Awni El-Shawwa Delilo – Suplente. 
Art� 4º - Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, revo-
gadas as disposições em contrário�
Art. 5º - Fica revogada a PORTARIA/GAB/SEME/Nº 421, de 03 de feve-
reiro de 2023, e todos os seus efeitos�
Dê Ciência, 
Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se� 

Nabiha Bestene Koury
Secretária Municipal de Educação
Decreto nº 011/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO-PMRB
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE RIO BRANCO-EMURB

PORTARIA Nº 199, DE 25 DE AGOSTO DE 2023�
O Diretor Presidente da Empresa Municipal de Urbanização de Rio 
Branco – EMURB, no uso de suas atribuições legais, que lhe são confe-
ridas por meio do Decreto nº 358 de 02 de fevereiro de 2021,
R E S O L V E:
Art� 1º� Exonerar, a pedido, Luzivaldo Silva de Sousa, do cargo em co-
missão desta empresa, referência CEC-2, nomeado através da Portaria 
n° 345, de 08 de agosto de 2022� 
Art� 2º� Esta portaria entra em vigor na data de sua expedição�
Registre, dê ciência e publique-se�
Rio Branco, 25 de agosto de 2023�

Eng� Civil José Assis Benvindo
Diretor Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE RIO BRANCO – 
RBPREV CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DE PREVIDÊNCIA SO-
CIAL – CAPS

RESOLUÇÃO Nº 05, DE 21 DE AGOSTO DE 2023, DO CONSELHO 
DE ADMINISTRAÇÃO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – CAPS,
Institui Comissão de Conselheiros para acompanhamento da obra da 
sede do Instituto de Previdência do Município de Rio Branco – RBPREV�
A PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DE PREVI-
DÊNCIA SOCIAL - CAPS, no uso das atribuições legais e regimentais;
Considerando que o Conselho de Administração de Previdência Social, 
instituído pela Lei Municipal nº 1�963, de 20 de fevereiro de 2013, é 
órgão colegiado de deliberação e supervisão do Regime Próprio de 
Previdência Social dos servidores do Município de Rio Branco, tendo 
por finalidade deliberar sobre a política de Previdência Social e sobre a 
gestão do sistema previdenciário do Município; 
Considerando que compete ao Conselho de Administração de Previ-
dência Social – CAPS, sugerir diretrizes e regras relativas à aplicação 
dos recursos econômico-financeiros do Regime Próprio de Previdência 

Social - RPPS, à política de benefícios e à adequação entre os planos 
de custeios e de benefícios e propor medidas tendentes ao contínuo 
aperfeiçoamento e modernização do sistema previdenciário;
Considerando a deliberação do Conselho Fiscal, o nome de Conselhei-
ro para compor a referida Comissão;
Considerando a deliberação do Conselho de Administração, o nome de 
Conselheiro para compor a referida Comissão;
 R E S O L V E: 
Art� 1º Instituir Comissão de Conselheiros para acompanhamento da 
obra da sede do Instituto de Previdência do Município de Rio Branco – 
RBPREV, com atribuições estabelecidas no Regimento Interno do Con-
selho de Administração de Previdência Social – CAPS:
Art� 2º A Comissão tem a seguinte Composição:
I – Membro: Railson Antônio Pontes de Assis – CAPS;
 II – Membro: Mauro Eduardo Soares de Almeida – CAPS;
III – Membro: José Maria da Silva – CAPS;
IV – Membro: Marcos Augusto de Oliveira Meireles – CONFIS;
V – Membro: Alessandro do Nascimento Rocha – CONFIS;
VI – Raimundo Vaz de Azevedo – CONFIS�
Art� 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação�, com 
efeitos a contar de 21 de agosto de 2023�

Raquel Eline da Silva Albuquerque 
Presidente do CAPS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO/AC
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADO-
LESCENTE – CMDCA DE RIO BRANCO/AC

RESOLUÇÃO CMDCA Nº 463/2023
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – 
CMDCA de Rio Branco/AC, no uso de suas atribuições previstas na 
Lei Federal 8.069/90 - Estatuto da Criança e do Adolescente (ECA), na 
Lei Municipal 2.150/15 e suas alterações, no exercício de sua função 
Deliberativa e Controladora das ações da Política de Atendimento dos 
Direitos da Criança e do Adolescente no Município de Rio Branco/AC. 
CONSIDERANDO A Resolução nº 231 do CONANDA, de 28 de dezem-
bro de 2022, que altera a Resolução nº 170, de 10 de dezembro de 2014 
para dispor sobre o processo de escolha em data unificada em todo o 
território nacional dos membros do Conselho Tutelar�
CONSIDERANDO O processo de escolha dos membros do Conselho 
Tutelar que se dá por meio de votação popular, ocorrerá em data unifi-
cada em todo o território nacional, no primeiro domingo de outubro de 
2023, mais precisamente em 01/10/2023. 
CONSIDERANDO A Resolução CMDCA Nº 456/2023, de 31 de julho de 
2023, que aprovou a alteração do Anexo III – Cronograma das Ações do 
Processo de Escolha� 
RESOLVE:
Art. 1º. PUBLICAR o Resultado final da segunda etapa – Prova de afe-
rição de conhecimento do Processo de Escolha para Membros do Con-
selho Tutelar – Quadriênio 2024/2028 do Município de Rio Branco/AC, 
realizada no dia 06 de agosto de 2023, das 09h as 12h no Centro de 
Educação de Jovens e Adultos – CEJA, a seguir: 
Inscrição Nome completo Pontuação

21601 Alan Cardec Dimas de Mendonça 3,5
22866 Alberdam Pereira da Silva 5,5
21640 Aline Dantas de Oliveira 6
22912 Aline de Souza Correa 5,5
22733 Aline Estephane da Costa 5,5
21639 Ana Paula Costa da Silva 6,5
22862 Anderson Wesley Alves de Lima 6,5
21637 Andrea Alves da Cunha Lima 7,5
21641 André Luiz Oliveira de Almeida 7,5
22903 Andressa dos Santos Ferreira 5,5
22841 Anilton de Sá Andrade 5,5
22755 Antonio Roberval Mesquita de Abreu 3,5
22734 Ari Soares de Oliveira 8
21599 Arizalda Ribeiro Lima Saldanha 6,5
22897 Arleudo Dias Virginia 3,5
22757 Armando Ribeiro Ramos 5,5
22864 Aurizélia Silva da Costa 3,5
22908 Benedito Silva Barbosa 3,5
21824 Bruna Marinho da Silveira 7,5
22741 Celson Inácio da Silva 8
22946 Cleiciane Freitas da Silva 5,5
22888 Daiany Santos de Souza 4
22738 Debora Matos Ferreira Sousa 8,5
22901 Débora Mazini 6,5
22950 Deize Poliana Marques Santos da Silva 3,5
22848 Delson Francisco Oliveira da Conceição 5
22909 Deyver da Silva Januário 6



140DIÁRIO OFICIALNº 13.606140    Quarta-feira, 30 de Agosto de 2023

22759 Diene Nunes Saraiva 7,5
22871 Doraline Cunha dos Santos Souto 8
22949 Dorisney Marques Rola Santos 4,5
21632 Edivan de Souza da Silva 7
21827 Elcimar Costa da Silva 7,5
22945 Elliton Damasceno Batista 6,5
22846 Enéias Marques dos Santos 7
22869 Everlane Danielle Evaristo de Souza 6
22916 Fábia Cristina Ribeiro Correia Souza 7
21620 Fabiano Almeida da Silva 3
22886 Fernando Gomes Falcão 5
22758 Francisca Indalva do Nascimento Miranda 6
22748 Francisco Alriemes Moura Alves Angelim 5,5
22749 Francisco Marinaldo Rodrigues dos Santos 5,5
22853 Franco Marcos da Silva 5,5
22752 Gelson Santos de Almeida 6,5
22857 Geraldo Angelim de Albuquerque Filho 4,5
22740 Gesse Matos Silveira 7
21628 Gilson Nascimento da Silva 9
22855 Igor Ramon Queiroz de Souza Gama 8
22743 Jaibe Nascimento Dantas 4
21589 Jaireson Nascimento dos Santos Lima 7
22851 Janaina Ribeiro Pereira 7
22911 Jeferson Lopes de Oliveira 8
21911 Jesus Rodrigues da Silva 5
21642 Joana D´arc do Nascimento Filha 6,5
22893 João Bosco Santos Freire Júnior 4,5
22892 João Gomes de Vasconcelos Neto 5,5
22942 Joderlani de Moura Silva 7,5
22852 Joelma Campelo da Silva Bessa Guimarães 4
22745 José Fábio de Andrade Melo Macedo 6,5
22891 Josué Bezerra de Vasconcelos 3,5
22914 Juliana Rocha da Silva Lameira Duarte de Mendonça 7
21633 Juliel Rodrigues Lima 7,5
21826 Júlio Alberto Costa de Farias 5,5
22856 Katianne Kathleen de Souza Lima 7
21624 Leonardo Lima Baima 6,5
21624 Lídia Barroso de Araújo 7,5
22754 Luana Pereira Silva 6
21598 Luane Ferreira Santos de Melo 7
22890 Luciana D’ Ávila Costa 7
22890 Magna Marta Alves de Sousa 5,5
22953 Manoel Almeida da Silva 3
22854 Marcelo Fontinele Ferreira 7,5
21626 Marcelo Lopes de Souza 8,5
22906 Maria de Jesus Araújo dos Santos Páscoa 7,5
22954 Maria Dorotéia Rodrigues Justino 6
22893 Maria Eliana Pereira da Silva 5,5
22893 Maria Luzanilda Oliveira Silva Menezes 3
21829 Maria Rosimeire Chalub Peixe 3
21645 Maria Sandra de Lima Sousa 8,5
22843 Maria Vidal Barros 4,5
22948 Marina Correia da Conceição 7
22887 Massionay da Silva Lima 6,5
22746 Mauricélia Rodrigues 7
22753 Michael Alves dos Santos 7
22877 Mirlei da Silva Castro 5,5
22850 Nêmora Amélia da Costa 6,5
22904 Ozineide Almeida dos Santos Gadelha 7
22874 Patricia da Frota Silva 4
22870 Paulo Humberto dos Santos Prado 6
21596 Paulo Roberto Silva dos Santos 7
22859 Rafael Antonio da Vale Israel 5
22859 Railda Aquino da Silva 4,5
22860 Raimundo Luciano Lima Martins 7
22947 Raquel Lima dos Santos 6
21627 Reginildo Souza do Nascimento 9,5
22732 Rodrigo Emanuel de Oliveira Coelho 4
21627 Ronigleilson Aguiar Paiva 5,5
22737 Rosangela de Souza Silva 8
22899 Rosilene Cardoso de Souza 6,5
22905 Rosineia Pantogens da Silva Dias 4
22962 Rozilene Oliveira do Nascimento 6
22889 Ruberlândia de Araújo Ribeiro Rosas 6,5
22902 Sairo Chaves Silva 6
21630 Sâmia Micaela Souza Moraes 7
21643 Terezinha Santana da Silva Lopes 6,5
21823 Valdisa Mendes da Costa Silva 7,5
22907 Walmicleia Alves Serra Oliveira 5,5
21828 William Patrik Melo Lima 8,5
22910 Wygliton de Lima Silva 6
21825 Yndaiara da Cunha Gomes 7

Art� 2 º� Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação�
Rio Branco/AC, 21 de agosto de 2023.

Sarah Nunes Farhat
Presidente do CMDCA de Rio Branco/AC.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO/AC
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADO-
LESCENTE – CMDCA DE RIO BRANCO/AC

RESOLUÇÃO CMDCA Nº 462/2023
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – 
CMDCA de Rio Branco/AC, no uso de suas atribuições previstas na 
Lei Federal 8.069/90 - Estatuto da Criança e do Adolescente (ECA), na 
Lei Municipal 2.150/15 e suas alterações, no exercício de sua função 
Deliberativa e Controladora das ações da Política de Atendimento dos 
Direitos da Criança e do Adolescente no Município de Rio Branco/AC. 
CONSIDERANDO A Resolução nº 231 do CONANDA, de 28 de dezem-
bro de 2022, que altera a Resolução nº 170, de 10 de dezembro de 2014 
para dispor sobre o processo de escolha em data unificada em todo o 
território nacional dos membros do Conselho Tutelar�
CONSIDERANDO O processo de escolha dos membros do Conselho 
Tutelar que se dá por meio de votação popular, ocorrerá em data unifi-
cada em todo o território nacional, no primeiro domingo de outubro de 
2023, mais precisamente em 01/10/2023. 
CONSIDERANDO A Resolução CMDCA Nº 456/2023, de 31 de julho de 
2023, que aprovou a alteração do Anexo III – Cronograma das Ações do 
Processo de Escolha� 
RESOLVE:
Art. 1º. PUBLICAR o Resultado final da terceira etapa – Avaliação de Saú-
de e Psicológica do Processo de Escolha para Membros do Conselho Tute-
lar – Quadriênio 2024/2028 do Município de Rio Branco/AC, realizada nos 
dias 22 e 23 de agosto de 2023, das 07h as 17h no Centro de Saúde Barral 
y Barral e na Casa Rosa Mulher em Rio Branco/AC, a seguir: 
ORDEM CANDIDATO RESULTADO

01 ALBERDAM PEREIRA DA SILVA APTO
02 ALINE DANTAS DE OLIVEIRA  APTO
03 ALINE DE SOUZA CORREA APTO
04 ALINE ESTEPHANE DA COSTA APTO
05 ANA PAULA COSTA DA SILVA APTO
06 ANDERSON WESLEY ALVES DE LIMA APTO
07 ANDREA ALVES DA CUNHA LIMA APTO
08 ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA DE ALMEIDA APTO
09 ANDRESA DOS SANTOS FERREIRA APTO
10 ANILTON DE SÁ ANDRADE APTO
11 ARI SOARES DE OLIVEIRA APTO
12 ARIZALDA RIBEIRO LIMA SALDANHA APTO
13 ARMANDO RIBEIRO RAMOS APTO
14 BRUNA MARINHO DA SILVEIRA APTO
15 CELSON INÁCIO DA SILVA APTO
16 CLEICIANE FREITAS DA SILVA APTO
17 DEBORA MATOS FERREIRA SOUSA APTO
18 DÉBORA MAZINI APTO
19 DELSON FRANCISCO OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO APTO
20 DEYVER DA SILVA JANUARIO APTO
21 DIENE NUNES SARAIVA APTO
22 DORALINE CUNHA DOS SANTOS SOUTO APTO
23 EDIVAN DE SOUZA DA SILVA APTO
24 ELCIMAR COSTA DA SILVA APTO
25 ELLITON DAMASCENO BATISTA APTO
26 ENEIAS MARQUES DOS SANTOS APTO
27 EVERLANE DANIELLE EVARISTO DE SOUZA APTO
28 FÁBIA CRISTINA RIBEIRO CORREIA SOUZA APTO
29 FERNANDO GOMES FALÇÃO APTO
30 FRANCISCA INDALVA DO NASCIMENTO MIRANDA APTO
31 FRANCISCO ALRIEMES MOURA ALVES ANGELIM APTO
32 FRANCISCO MARINALDO RODRIGUES DOS SANTOS APTO
33 FRANCO MARCOS DA SILVA APTO
34 GELSON SANTOS DE ALMEIDA APTO
35 GESSÉ MATTOS SILVEIRA APTO
36 GILSON NASCIMENTO DA SILVA APTO
37 IGOR RAMON QUEIROZ DE SOUZA GAMA APTO
38 JAIRESON NASCIMENTO DOS SANTOS LIMA APTO
39 JANAÍNA RIBEIRO PEREIRA APTO
40 JEFERSON LOPES DE OLIVEIRA APTO
41 JESUS RODRIGUES DA SILVA APTO
42 JOANA D'ARC DO NASCIMENTO FILHA APTO
43 JOÃO GOMES DE VASCONCELOS NETO APTO
44 JOÃO PAULO GUIMARÃES DOS SANTOS APTO
45 JODERLANI DE MOURA SILVA APTO
46 JOSÉ FABIO DE ANDRADE MELLO MACEDO APTO



141DIÁRIO OFICIALNº 13.606141    Quarta-feira, 30 de Agosto de 2023

47 JULIANA ROCHA DA SILVA LAMEIRA DUARTE 
DE MENDONÇA APTO

48 JULIEL RODRIGUES LIMA APTO
49 JÚLIO ALBERTO COSTA DE FARIA APTO
50 KATIANNE KATHLEEN DE SOUZA LIMA APTO
51 LEONARDO LIMA BAIMA APTO
52 LÍDIA BARROSO DE ARAÚJO APTO
53 LUANA PEREIRA SILVA APTO
54 LUANE FERREIRA SANTOS DE MELO APTO
55 LUCIANA D´AVILA COSTA APTO
56 MAGNA MARTA ALVES DE SOUSA APTO
57 MARCELO FONTINELE FERREIRA APTO
58 MARCELO LOPES DE SOUZA APTO
59 MARIA DE JESUS ARAÚJO DOS SANTOS PÁSCOA APTO
60 MARIA DOROTEIA RODRIGUES JUSTINO APTO
61 MARIA ELIANA PEREIRA DA SILVA APTO
62 MARIA SANDRA DE LIMA SOUSA APTO
63 MARINA CORREIA DA CONCEIÇÃO APTO
64 MASSIONY DA SILVA LIMA APTO
65 MAURICELIA RODRIGUES APTO
66 MICHAEL ALVES DOS SANTOS APTO
67 MIRLEI DA SILVA CASTRO APTO
68 NÊMORA AMÉLIA DA COSTA APTO
69 OZINEIDE ALMEIDA DOS SANTOS GADELHA APTO
70 PAULO HUMBERTO DOS SANTOS PRADO APTO
71 PAULO ROBERTO SILVA DOS SANTOS APTO
72 RAFAEL ANTONIO DO VALE ISRAEL APTO
73 RAIMUNDO LUCIANO LIMA MARTINS APTO
74 RAQUEL LIMA DOS SANTOS APTO
75 REGINILDO SOUZA DO NASCIMENTO APTO
76 RONIGLEISON AGUIAR PAIVA APTO
77 ROSANGELA DE SOUZA SILVA APTO
78 ROSILENE CARDOSO DE SOUZA APTO
79 ROZILENE OLIVEIRA DO NASCIMENTO APTO
80 RUBERLÂNDIA DE ARAÚJO RIBEIRO ROSAS APTO

81 SAIRO CHAVES SILVA NÃO 
COMPARECEU

82 SÂMIA MICAELA SOUZA MORAES APTO
83 TEREZINHA SANTANA DA SILVA LOPES APTO
84 VALDISA MENDES DA COSTA SILVA APTO
85 WALMICLEIA ALVES SERRA OLIVEIRA APTO
86 WILLIAM PATRIK MELO LIMA APTO
87 WYGLITON DE LIMA SILVA APTO
88 YNDAIARA DA CUNHA GOMES APTO

Art� 2 º� Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação�
Rio Branco/AC, 28 de agosto de 2023.

Sarah Nunes Farhat
Presidente do CMDCA de Rio Branco/AC.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADO-
LESCENTE – CMDCA DE RIO BRANCO/AC

RESOLUÇÃO CMDCA Nº 465/2023
CONSIDERANDO
O Processo de Escolha para membros dos Conselhos Tutelares de 
todo o Brasil para o quadriênio 2024/2028, conforme estabelece a Lei 
8.069/90 – Estatuto da Criança e do Adolescente – ECA, bem como a 
Resolução nº 231/2022 do Conselho Nacional dos Direitos da Criança 
e do Adolescente – CONANDA, que altera a resolução 170 de 2014;
CONSIDERANDO O processo de escolha dos membros do Conselho 
Tutelar que se dá por meio de votação popular, ocorrerá em data unifi-
cada em todo o território nacional, no primeiro domingo de outubro de 
2023, mais precisamente em 01/10/2023. 
CONSIDERANDO A Resolução CMDCA Nº 456/2023, de 31 de julho de 
2023, que aprovou a alteração do Anexo III – Cronograma das Ações do 
Processo de Escolha� 
RESOLVE:
Art� 1º� CONVOCAR os candidatos aptos na terceira etapa – Avaliação 
de Saúde e Psicológica do Processo de Escolha para Membros do Con-
selho Tutelar – Quadriênio 2024/2028 do Município de Rio Branco/AC, 
para particparem de uma reunião a ser realizada no dia 30 de agosto 
de 2023, das 15h as 18h no auditório da Associação de Municipios do 
Acre – AMAC, conforme cronograma, onde serão repassadas as orien-
tações sobre o período eleitoral, de acordo com o Edital do Processo de 
Escolha, a Resolução 231/2022 do CONANDA, bem como a Resolução 
23.719/2023 do TSE, a seguir: 

ORDEM NOME CANDIDATO
01 ALBERDAM PEREIRA DA SILVA

02 ALINE DANTAS DE OLIVEIRA
03 ALINE DE SOUZA CORREA
04 ALINE ESTEPHANE DA COSTA
05 ANA PAULA COSTA DA SILVA
06 ANDERSON WESLEY ALVES DE LIMA
07 ANDREA ALVES DA CUNHA LIMA
08 ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA DE ALMEIDA
09 ANDRESA DOS SANTOS FERREIRA
10 ANILTON DE SÁ ANDRADE
11 ARI SOARES DE OLIVEIRA
12 ARIZALDA RIBEIRO LIMA SALDANHA
13 ARMANDO RIBEIRO RAMOS
14 BRUNA MARINHO DA SILVEIRA
15 CELSON INÁCIO DA SILVA
16 CLEICIANE FREITAS DA SILVA
17 DEBORA MATOS FERREIRA SOUSA
18 DÉBORA MAZINI
19 DELSON FRANCISCO OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO
20 DEYVER DA SILVA JANUARIO
21 DIENE NUNES SARAIVA
22 DORALINE CUNHA DOS SANTOS SOUTO
23 EDIVAN DE SOUZA DA SILVA
24 ELCIMAR COSTA DA SILVA
25 ELLITON DAMASCENO BATISTA
26 ENEIAS MARQUES DOS SANTOS
27 EVERLANE DANIELLE EVARISTO DE SOUZA
28 FÁBIA CRISTINA RIBEIRO CORREIA SOUZA
29 FERNANDO GOMES FALÇÃO
30 FRANCISCA INDALVA DO NASCIMENTO MIRANDA
31 FRANCISCO ALRIEMES MOURA ALVES ANGELIM
32 FRANCISCO MARINALDO RODRIGUES DOS SANTOS
33 FRANCO MARCOS DA SILVA
34 GELSON SANTOS DE ALMEIDA
35 GESSÉ MATTOS SILVEIRA
36 GILSON NASCIMENTO DA SILVA
37 IGOR RAMON QUEIROZ DE SOUZA GAMA
38 JAIRESON NASCIMENTO DOS SANTOS LIMA
39 JANAÍNA RIBEIRO PEREIRA
40 JEFERSON LOPES DE OLIVEIRA
41 JESUS RODRIGUES DA SILVA
42 JOANA D'ARC DO NASCIMENTO FILHA
43 JOÃO GOMES DE VASCONCELOS NETO
44 JOÃO PAULO GUIMARÃES DOS SANTOS
45 JODERLANI DE MOURA SILVA
46 JOSÉ FABIO DE ANDRADE MELLO MACEDO
47 JULIANA ROCHA DA SILVA LAMEIRA DUARTE DE MENDONÇA
48 JULIEL RODRIGUES LIMA
49 JÚLIO ALBERTO COSTA DE FARIA
50 KATIANNE KATHLEEN DE SOUZA LIMA
51 LEONARDO LIMA BAIMA
52 LÍDIA BARROSO DE ARAÚJO
53 LUANA PEREIRA SILVA
54 LUANE FERREIRA SANTOS DE MELO
55 LUCIANA D´AVILA COSTA
56 MAGNA MARTA ALVES DE SOUSA
57 MARCELO FONTINELE FERREIRA
58 MARCELO LOPES DE SOUZA
59 MARIA DE JESUS ARAÚJO DOS SANTOS PÁSCOA
60 MARIA DOROTEIA RODRIGUES JUSTINO
61 MARIA ELIANA PEREIRA DA SILVA
62 MARIA SANDRA DE LIMA SOUSA
63 MARINA CORREIA DA CONCEIÇÃO
64 MASSIONY DA SILVA LIMA
65 MAURICELIA RODRIGUES
66 MICHAEL ALVES DOS SANTOS
67 MIRLEI DA SILVA CASTRO
68 NÊMORA AMÉLIA DA COSTA
69 OZINEIDE ALMEIDA DOS SANTOS GADELHA
70 PAULO HUMBERTO DOS SANTOS PRADO
71 PAULO ROBERTO SILVA DOS SANTOS
72 RAFAEL ANTONIO DO VALE ISRAEL
73 RAIMUNDO LUCIANO LIMA MARTINS
74 RAQUEL LIMA DOS SANTOS
75 REGINILDO SOUZA DO NASCIMENTO
76 RONIGLEISON AGUIAR PAIVA
77 ROSANGELA DE SOUZA SILVA
78 ROSILENE CARDOSO DE SOUZA
79 ROZILENE OLIVEIRA DO NASCIMENTO
80 RUBERLÂNDIA DE ARAÚJO RIBEIRO ROSAS
81 SÂMIA MICAELA SOUZA MORAES
82 TEREZINHA SANTANA DA SILVA LOPES
83 VALDISA MENDES DA COSTA SILVA
84 WALMICLEIA ALVES SERRA OLIVEIRA


